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فرماندار شمیرانات: حل مسائل گلابدره نیازمند تصمیم ملی است

فرماندار شمیرانات با اشاره به تمرکز مشکلات متعدد گلابدره از جمله ساختوسازهای غیرمجاز و ناایمن تاکید کرد: ورود

فرمانداری و مجموعههای شهرستانی پاسخگوی حل مسائل گلابدره بویژه آبک نیست و ما نیازمند ورود جدی استانداری

و شهرداری تهران، وزارت کشور، وزارت راه و ... هستیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان روز شنبه طی جلسه بررسی مشکلات مسکن و مشاوران املاک
محله گلابدره در سالن اجتماعات شهدای شمیرانات فرمانداری برگزار شد، اظهار داشت: موضوع گلابدره از اولین روزهای
مدیریت جدید فرمانداری ، پس از بازدیدهای میدانی و نشست های مردمی متعدد و مواجهه با شرایط سرزنش واری که رقم

خورده است، به یکی از دغدغه های اصلی مجموعه مبدل و برآوردی از وضعیت حاصل شد.
وی ادامه داد: در راستای پیشگیری از افزایش مشکلات و حل مسائل گلابدره و آبک، شهردار ناحیه تغییر، نظارت بر پلیس
ساختمان و کنترل گیت ها افزایش، چندین رای در کمیسیون ماده ۱۰۰ اخذ و اقداماتی از قبیل این ها صورت گرفت، اما دولت
به تنهایی و با توان سلبی و نظارتی نمی تواند مواجهه موفقی در آن منطقه داشته باشد؛ بافت و هویت آن منطقه برهم خورده

و بایستی اصلاح شود.
رئیس ستاد مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز شمیرانات با بیان این که بی شک اقدامات نظارتی و سلبی به صورت جدی
استمرار خواهد داشت ، خطاب به حضار که از مسئولان ذیربط و مشاوران املاک و افراد حقیقی بودند، خاطرنشان کرد: برای

حل مسائل گلابدره و آبک بایستی همیاری داشته و هر یک از ما نقشی ایفا کنیم.
ذاکریان با اشاره به این که در محله مذکور بایستی ۲ مساله مهم یعنی وضعیت تملک اراضی و مجوز ساخت و سازها در پهنه
معین، تعیین تکلیف شود، بیان داشت: طرح هایی از جمله تجمیع سازی با وجود دشواری و مخاطرات کار در دست بررسی قرار
دارد. البته ما درصدد آنیم تا مجموعه های جهادی که در حوادث طبیعی کشور خوش درخشیدند و به دنبال سودجویی نیستند و

دغدغه وضعیت مردم را دارند، به این مساله ورود کنند.
فرماندار شمیرانات با بحرانی دانستن وضعیت گلابدره و آبک، اظهار داشت: با قید فوریت پیگیر هماهنگی بازدید میدانی و

کارشناسی مسئولان استانی و ملی، و بهرمندی از ظرفیت حاکمیتی برای اجرای طرح بلند مدتی که ضروری ست، هستیم.
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